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Ferðaskrifstofan ÍJtsýn: 

Fjöldaflutn-
ingar lækka 
fargjöldin 
ferðaskrifstofan hefur tekiö DC 
8 þotu Flugleiða á leigu 

Sumaraætlun KerOaskrifstof-
unnar Otsýnar er tilbúin fyrir 
nokkru og þar kemur í Hós aö 
skrifstofan hyggst fjölga feröum 
til sólarlanda næsta sumar og 
bæta tveimur löndum við i hinar 
föstu sólarlandaferðir. Þetta eru 
Júgóslavia og Grikkland, en auk 
þess verður skrifstofan sem fyrr 
með ferðir til Spánar og ttaliu. 

Súnýbreyttniverðurtekinupp i 
sumar að Útsýn hefur tekið DC8 
þotu Flugleiða h.f. á leigu til sól-
arlandaflugs i sumar en sú þota 
rúmar 250 farþega. Mun þotan 
t.d. flytja i sömu ferð farþega til 
Italiu, Jugóslaviu og Grikklands 
og verður þessi flugleið opnuð 13. 
mai nk. en siðan verða slfkar 
ferðir vikulega, þegar kemur 
fram á sumarið. Þetta kom fram 
á blaðamannafundi sem Ingólfur 
Guðbrandsson forstjóri Útsýnar 
efndi til nýlega. 

Ingólfur sagði að mjög margir 
hefðu tekið þátt i Italiuferðum 
Útsýnar undanfarin ár og nyti 
baðs t randarbærinn Lignano 
sivaxandi vinsældahjá íslending-
um. Um Jugóslaviu og Grikkland, 
sem eru nýir staðir i áætlun 
Otsýnar, þ.e.a.s. fastar vikulegar 
ferðir til þessara landa, sagði 
Ingólfur að Júgóslavia nyti vax-

ur Útsýnar i Grikklandi verður 
Sigurður A. Magnússon, en eng-
inn núlifandi íslendingur þekkir 
eins vel til Grikklands og hann. 

Um Spánarferði rnar sagði 
Ingólfur: 

Otsýn hefur nú haldið uppi 
Spánarferðum i 20 ár, og enn er 
Costa del Sol vinsælasti dvalar-
staðurinn. Aætlun Otsýnar þang-
að hefst 22. mars með páskaferð, 
sem er nærri fullskipuð, enda er 
nú sól og fegursta sumar þar 
syðra. Ef tir páska býður Otsýn 3 
þriggja vikna ferðir til 
Torremolinos með sérlega hag-
kvæmum kjörum. Ástæða er til að 
vekja athygli fólks á, hve hag-
kvæmur þessi ferðatimi er, hiti 
nægur enda sólardagar 27-30 i 
mánuði og þjónusta miklu betri 
en um hásumar ið , en verð 
þriðjungi lægra. Þessar ferðir 
selur Otsýn einnig með af-
borgunarsk i lmálum. Börn fá 
sé rs takan afslát t i ferð-
um þessum, og Útsýn tekur 
nú upp aukna þjónustu 

m.a . með barnagæslu og 
ræsting gistihiísnæðis verðui 
nti undir eftirliti islensks 
starfsfólks. Þá verða einnig á 
boðstólum nýjar kynnisferðir og 
ný skemmt ip rógrömm. F r á 

Þessi mynd er frá itölsku ölpunum, en Otsýn býöur uppá 2ja daga 
skoðunarferð frá Lignano um 3 þjóðlönd. ttaliu, Austurrfki og 
Júgóslavíu. 

andi vinsælda sem sumardvalar-
staður enda væri þar margt 
skemmtilegt að sjá, auk þess sem 
baðstrendurnar við Adriahafið 
væru einstakar i sinni röð. Hægt 
er að velja um tvo staði i 
Júgóslaviu, Portoroz og Porec. 

Grikkland er eitt sólrikasta 
land Evrópu með um 300 sólar-
daga á ári. Sökum sögu sinnar, 
sérkenna og veðurfars er Grikk-
land og hefur verið um langt ára-
bil eitt vinsælasta land álfunnar 
hjá ferðamönnum, Leiðsögumað-

júníbyrjun verður flogið með 
DC-8 þotu og flugið sameinað til 
Costa delSolog CostaBrava, sem 
einnig hefur verið eftirsóttur 
sumarleyfisstaður Otsýnarfar-
þega í mörg ár . Þar hefur tjtsýn 
nú stórbætt gistiaðstöðu farþeg-
anna, sem nú fá ibúðir I splunku-
nýrri, vandaðri byggingu við 
sjávargötuna. Ferðirnar til Loret 
de Mar eru þær ódýrustu, sem 
Útsýn hefur á boðstólum að und-
anskildum vorferðunum til 
Torremolinos. —S.dór. 

„Að karlmennirnir sem eru fulltrúar rikjandi stjórnvalda eru samansafn pokamanna með bundið fyrir 
augun kemur fram i einni mynd Ragnheiðar á sýningunni", segir Helge Ernst IPolitiken. 

„Óvænt og sterkt 
táknmál" 
segir í gagnrýni Politiken um grafiksýningu 
Ragnheiðar Jónsdóttur í Kaupmannahöfn 

Pierre Povoyeur ásamt Marc Chagall. 

Nýlokið er i Danmörku sýningu 
á grafikverkum Ragnheiðar 
Jónsdóttur. Sýningin var haldin i 
Galeri Helliggejst I Kaupmanna-
höfn og hrósar HeigeErnst henni 
mjög i „Kunstrunden" i Politiken 
1. mars. 

Þar segir m.a. að Ragnheiður 
Jónsdóttir sé islenskur grafiker 
sem liggi eitthvað á hjarta og 
enda þótt margir aðrir hafi 
meðhöndlað likan efnivið og hún, 
geri fáir það af eins miklum inni-
leik. Sérstaklega þykir gagnrýn-
andanum mikið koma til mynda 
Ragnheiðar um stöðu konunnar. 
Þar sé ekki um lágkúrulegan 
áróður að ræða heldur óvænt og 
sterkt táknmál, sem eigi djiipar 
rætur i eigin reynslu. Einfaldar 
blómamyndir sem settar eru i 
stærrasamhengi með táknrænum 
minnum,sýni einnig náin tengsl 
við náttúruna og geri myndina 
af heimi listamannsins auðugri 
og sannari. Bent er á að tónstigi 
Ragnheiðar sé breiður og inni-
hald og form myndanna styrki 
hvort annað. Að öllu samanlögðu 
sé grafik Ragnheiðar Jónsdóttur 
þess eðlis að hún skipti verulegu 
máli. 

Fyrirlestur 
um Chagall 
PierreProvoyeur, forstöðumaður 
Chagall safnsins i Nissa, heldur 
fyrirlestur á vegum Alliance 
Francaise i dag, þriðjudaginn 14. 
mars kl. 20.30 i franska bókasafn-
inu, Laufásvegi 12. 

Fyrirlesturinn fjallar um rúss-
nesk-franska listamanninn Marc 
Chagall og hið nýja Chagall-lista-
safn i Nissa, sem stofnað var að 
tilhlutan Andrés Malraux, fyrr-
verandi m e n n t a m á l a r á ð h e r r a 
Frakka. Safninu var ætlað að 
hýsa um 450 verk trúarlegs efnis 
sem Chagall ánafnaði franska 
rikinu. Chagall-safnið byrjaði 
s tarfsemi sina árið 1973 og 
Provoyeur hefur frá upphafi unn-
ið að skipulagningu og uppbygg-
ingu þess i nánu samstarfi við 
Marc Chagall og arkitekt safns-
ins. 

Meðfyrirlestrinum, sem fluttur 
verður á frönsku, verða sýndar 
litskyggnur af verkum Chagall og 
safninu. 

Ragnheiður Jtínsdóttir hefur 
haldið m a r g a r e inkasýningar 
erlendis og tekið þátt i fjölda 

samsýninga og nýtur grafiklist 
hennar verulegrar viðurkenn-
ingar erlendis. —ekh. 

Skardatungl 
Með umsögn um lofsamlega 
dómaer Asgerður Búadóttir fékk 
fyrir sýningu i Danmörku birtist I 
laugardagsblaði Þjóðviljans 
mynd af l is taverki hennar 
„Skarðatungli", sem er i' eigu 

Listasafns tslands. Þau mistök 
urðu að myndin snéri öfugt og er 
listamaðurinn beðinn velvirðing-
ar á þvi um leið og myndin birt is t 
hér á ný eins og til stóð. 


